
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 грудня  2020 року                    м. Чернігів                                     № 551 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 листопада 

2020 року № 861, власному житловому будинку, загальною площею 54,4 кв.м, 

Филипович Любові Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:010:0724), загальною площею 0,0226 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.2. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 16 листопада 2020 року № 3894, власній 1/2 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

(одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 72,2 кв.м, 

Руденка Володимира Васильовича, розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5811), загальною площею 0,029 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.3. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 12 листопада 2020 року № 3859, власним 

12/25 (дванадцяти двадцять п’ятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 49,6 кв.м, Васько Надії Сергіївни по вулиці … (колишня вулиця …), … 

– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 12 листопада 2020 року № 3859, власним 

13/25 (тринадцяти двадцять п’ятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 47,6 кв.м, Комарової Наталії Петрівни по вулиці … (колишня вулиця 

…), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Будівлі складу з адміністративно-побутовими приміщеннями, 

загальною площею 228,3 кв.м, Веремієнка Сергія Григоровича, розташованій на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:011:0309), 

загальною площею 0,0175 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Власному комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з гуртожитку М-2, М1-2, загальною площею 753,1 

кв.м, погребу Н, загальною площею 59,7 кв.м, та вбиральні Л-1, загальною 

площею 4,7 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «ДОБРОХЛІБ 

ГРУП», розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий            

№ 7410100000:01:031:0419), загальною площею 0,1385 га, по вулиці 

Любецькій, 22 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 22а (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,            

м. Чернігів, вул. Любецька, буд. 22а). 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 18 листопада 2020 року № 1430, власному житловому 

будинку, загальною площею 76,4 кв.м, Ліскевича Валерія Петровича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:01:032:5791), загальною площею 0,05 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 



  

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 18 листопада 2020 року № 1430, власному житловому 

будинку, загальною площею 124,4 кв.м, Ліскевича Едуарда Валерійовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:01:032:5790), загальною площею 0,05 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 жовтня 2020 

року № 6577, власному житловому будинку, загальною площею 48,5 кв.м, 

Федоренко Світлани Сергіївни, Кузьменка Віталія Васильовича, Кузьменко 

Анни Василівни по провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, провулок …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, провул. …, буд. …). 

 

1.10. Адміністративно-побутовій будівлі, загальною площею 362,1 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ІНТЕГРЕЙТЕД ТЕКНІКАЛ ВІЖН 

ЛТД», розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий                  

№ 7410100000:02:033:0116), загальною площею 0,0699 га, по вулиці Курганній, 

5 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Курганна, будинок 5а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Курганна,   

буд. 5а).  

 

1.11. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 29 вересня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 

101,6 кв.м, Шкалаберди Анатолія Григоровича по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Житловому будинку, загальною площею 325,7 кв.м, Пустової 

Євдокії Дмитрівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий              

№ 7410100000:02:046:0283), загальною площею 0,10 га, по вулиці …, … 

(колишня вулиця …, … в с. Олександрівка) – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …).  

 

1.13. Житловому будинку, загальною площею 61,9 кв.м, Шруб Катерини 

Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:02:026:5737), загальною площею 0,0132 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.14. Житловому будинку, загальною площею 35,1 кв.м, Кучинської 

Оксани Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:02:026:5452), загальною площею 0,0228 га, по вулиці …, … – 



  

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.15. Квартирі, загальною площею 189,6 кв.м, Прими Ірини Михайлівни, 

реконструйованій із власних житлових квартир № … та № … у 

багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кирпоноса, 

буд. …, кв. …). 

 

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва:  

 

2.1. Багатоквартирному житловому будинку № 4 (будівельний номер) з 

нежитловими приміщеннями приватного підприємства «МАГР-АВТО», який 

буде збудований на підставі містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки по вулиці Незалежності, 7, 9 – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 7д (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 7д). 

 

2.2. Житловому будинку Ладовича Миколи Михайловича, який буде 

збудований на підставі будівельного паспорту на забудову земельної ділянки 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0435), загальною площею 0,0725 га, 

розташованої на території міста Чернігова – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

3. Внести зміни до пункту 1.18. рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 19 листопада 2020 року № 542 «Про погодження 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і 

викласти в такій редакції: «Ураховуючи рішення Новозаводського районного 

суду міста Чернігова від 4 жовтня 2019 року, власному житловому будинку, 

загальною площею 33,5 кв.м, Кириленка Бориса Петровича, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:5157), загальною 

площею 0,0467 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …)». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 


